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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82404009M

2. Data e Regjistrimit 04/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIA EURO BANDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Twin Towers, kati i dyte 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e 

produkteve dhe sherbimeve inovative duke ushtruar 
veprimtarite si me poshte, analizimin, zhvillimin, shitjen e 
programeve ne fushen industriale per subjektet e interesuara 
ne projektet me mundesi financimi, ne menyre direkte apo 
indirekte, nga komuniteti i Bashkimit Europian, ose nga 
fondacione private, si dhe nga autoritetet shteterore publike 
shqiptare, ente publike dhe private, sherbim konsulence per 
akses te fondeve direkte dhe indirekte te mundesuara nga 
komuniteti Bashkimit Europian, ose nga fondacione private, 
si dhe nga autoritetet shteterore publike shqiptare, ente 
publike dhe private, ne perputhje me pikat e lartpermendura, 
studimi, projektimi, zhvillimi, menaxhimi dhe per llogari te 
paleve te treta, grupim te dhenash, arkivim informatik i 
strukturuar per implementim, perditesim dhe monitorim, 
fshirja e te dhenave me ndihmen e programeve informatike. 
Mirembajtja e "data warehouse" dhe te instrumenteve per 
lokalizimin e te dhenave, per transformim dhe perpunim, 
"data mining", nxjerrja e informacionit, dhe kerkim i 
pergjithshem i proçeseve informatike, arkivim elektronik i te 
dhenave, realizim statistikash, raportim i te dhenave te 
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elaboruara. Blerja, kalimi dhe shfrytezimi komercial ne çdo 
forme i software, gjithashtu dhe me liçence perdorimi. 
Shfrytezimi ekonomik ne çdo forme teknologjike, testimi, 
dizenjimi, logo, patenta, liçenca, produkti final, grafike, 
shpikje informatike, ne konçesion ose pale te treta. 
Kontraktimi i shoqerive franchising. Shoqeria gjithashtu 
mund te realizoje çdo aktivitet te ligjshem tjeter te cilin ajo e 
çmon te nevojshem per realizimin e qellimeve te saj, 
aktivitete formimi, koordinimi, menaxhim projekti, lidership 
dhe sherbime konsulence. Aktivitet profesional i rezervuar. 
Riccardo Palmerini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TommasoScattolari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SerenellaAntoniazzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RiccardoPalmerini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiuseppeZito

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA EURO BANDI
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-022903-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3B4799-E351-4510-977C-1A36AA408DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A57898F-74B6-47E5-ADEF-64BAB8C001E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1589AC7B-10BD-4733-93AA-6DFC29E03BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A32688-8953-423B-953F-9151CCAB4981

